
A&GOVERNO MUNICIPAL DE

=AJf V Página

rd
WWW.PACOTJ.CE.GOV.BRDE MÃOS DADAS COM O POVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOSS N.“ 2020.02.21.1-TP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOSS n° 2020.02.21.1-TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS NA ÁREA DE INFORMÁTICA, COM FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO DE
GESTÃO ELETRÓNICA DE DOCUMENTOS (GED) PARA DIGITALIZAÇÃO E
INDEXAÇÃO DE DOCUMENTOS DE FORMA AUTOMATIZADA ATRAVÉS DO SIM/TCE
GERADOS NO EXERCÍCIO DE 2020, COM ALOCAÇÃO DE TODOS OS RECURSOS
NECESSÁRIOS PARA SUPORTE E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, JUNTO A PREFEITURA
MUNICIPAL DE PACOTI, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO BÁSICO/
TERMO DE REFERÊNCIA, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município

atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para que surta

os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: PAIVA EMPREENDIMENTOS
COMERCIO & CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n° 14.800.637/0001-77, com o valor total de RJ
132.770,00 (cento e trinta e dois mil setecentos e setenta reais), tendo sido atendidas todas as
exigências editalicias.

SECRETARIA DE GOVERNO
11.990,00 (onze mil novecentos
_e noventa reol»)_

21.450.00 (vinte e um mH
quatrocentos e cinquenta reais)SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. PLANEJAMENTO E FINANÇAS

25.850,00 (vinte e cinco mH
oitocentos e cinquenta reais)SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

22.P90.00 (vinte e dois mil
novecentos e noventa reais)SECRETARIA DE SAÚDE

11.990.00 (onze mil novecentos
e noventa reais)SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

17.050.00 (dezessete mH e
cinquenta reais)

SOCIAL ESECRETARIA TRABALHO
EMPREENDEDORISMO_

DESENVOLVIMENTO

21.450.00 (vinte e um mil
quatrocentos e cinquenta reais)INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PACOTI

VALOR GLOBAL (cento e trinta e dois mil setecentos e setenta reais) 132.770,00

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pacoti/CE, 13 de março de 2020.

al Costa
Ordénáilor de Despesas

Secretaria do Trabalho. Assistência
Social e Fmpreendedorismo

Dí
Judite AraúJflHKflfael

Ordenadora aêTJespesas
Secretário de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI | CNPJ 07.910.755/0001-72 | CGF 06.920. 1 83-8

Av. Coronel José Cícero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 J Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.14 1 3



JS3GOVERNO MUNICIPAL DE

»AJtrr Página

WWW.PACOTl.CE.GOV.IDEMAOSDADASCOMOPOVO

Marcos,Saim<yKÍMà Barre
Ordetradon e Despesas

Secretáfio de FÿfraestrutuTa

Gessica pafna pobre dos Santos
Oroçrydor de Despesas
Secretaria de Educação

:o

Uiÿ
uel Pereira Monteiro

Ordenador de Despesas
Secretaria de Administração,

Finanças e Planejamento

Luiz

Ordenadora de Despesas
Secretaria de Saúde

Joana Dvc Silveira Barros
Ordenador de Despesas

Instituto de Previdência do Município de Pacoti

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI | CNP J 07.9 1 0.755/000 1 -72 | CGF 06.920.183-8

Av. Coronel José Cícero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.14 13


